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Valtion yhteisten tieto- ja viestintäteknisten palvelujen järjestämisestä 
annetun lain muuttamista valmisteleva lainsäädäntötyöryhmä 

 
Aika 10.11.2023 klo 9 – 11 

Paikka Teams-kokous 

Osallistujat  Kangasaho Tommi (VM)   puheenjohtaja  
Suuriniemi Janne (VM)   
Pöyhölä Nirosha (VM)   sihteeri  
Hosionaho Sari (VM)  paikalla klo 9.18  
Viiman Santtu (VM)   
Hamberg Max (VNK) 
varajäsen Pigg Tuomo (VNK)   poissa 
Jokela Jaakko (TEM)   
varajäsen Nordman Mika (TEM)   poissa 
Toikka Niina (Valtori)  
varajäsen Päivi Kynkäänniemi (Valtori) poissa 
Parviainen Ismo (SM)  
varajäsen Bloigu Minna (SM)   poissa 
Saukkonen Erkki (OM) 
varajäsen Järvinen Johanna (OM)  
Koskimies Kalervo (OKM) 
varajäsen Kytölä Tomi (OKM)  poissa 
Suominen Marlene (LVM) 

 

1. Kokouksen avaus ja esityslistan hyväksyminen  

Päätös: Todettiin kokous avatuksi klo 9.01, hyväksyttiin esityslista ja läsnäolijat.  

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen  

Päätös: Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja (Liite 1.). 

3. Työryhmien täydennykset  

Ministeri Ikonen on 24.10.2023 allekirjoittanut ja hyväksynyt työryhmän esitykset 
työryhmän jäsentäydennyksistä (Liite 2.). Työryhmän virallisina jäseninä jatkossa 
Liikenne- ja viestintäministeriön erityisasiantuntija Marlene Suominen sekä vara-
jäsenenä Valtion tieto- ja viestintätekniikkakeskus Valtorin vanhempi juristi Päivi 
Kynkäänniemi. 
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Budjettineuvos Tomi Hytönen on 2.11.2023 allekirjoittanut ja hyväksynyt palvelus-
suhde-alatyöryhmän esityksen jäsentäydennyksestä (Liite 3.). Alatyöryhmän va-
rajäsenenä jatkossa Valtion tieto- ja viestintätekniikkakeskus Valtorin hallintojoh-
taja Kimmo Suopajärvi.  
 
Päätös: Todettiin työryhmien jäsentäydennykset. 

4. Sääntelykohteiden täydennysehdotusten läpikäynti (S. Viiman) 

Käytiin läpi edellisessä kokouksessa keskustelun mukaiset päivitykset ehdotettui-
hin sääntelykohteisiin. Päivitysten osalta käytiin keskustelua muun muassa ensi-
sijaisuus- ja kiireellisyysmäärittelyyn liittyvästä tiedottamistarpeen tarkoituksen-
mukaisuudesta, integraatiopalvelujen tuottajaan liittyvistä toiveista, tiedonhallinta-
lain ja tiedonluovutuksia koskevista kysymyksistä sekä tarpeesta selkeyttää Val-
torin tuottamien yhteisten palveluiden määrittelyä. 

Ohjaajan esisijaisuus- ja kiireellisyysmäärittelyyn liittyvän päivityksen osalta pe-
rustelumuistioon esitettiin tarkasteltavaksi asiakastiedottamistarpeen huomioimi-
nen silloin, kun se voidaan asiakkaan toimintojen kannalta luokitella kriittiseksi. 
Keskustelua käytiin laajemmin myös integraattoripalvelujen tuottajaan kohdistu-
vista toiveista ja kokonaisuudesta. Valtorin näkemyksenä oli, että integraattoripal-
velujen tuottajan ja sen tehtävien määrittely olisi tässä vaiheessa liian aikaista 
huomioiden käynnistettävä Tuve-lain arviointityö. Keskustelun myötä kuitenkin 
todettiin, että mahdollisia tehtäviä ja roolia on hyvä tarkastella osana käsiteltävää 
kokonaisuutta, jotta asiakkaiden toivomat synergiaedut Tori- ja Tuve-palvelujen 
välillä olisi mahdollista tunnistaa hyvissä ajoin. Tavoitteena on yhtenäisten toimin-
tamallien tunnistaminen, palvelutuotannon päällekkäisyyden karsiminen sekä yksi 
Valtori -toiminteen edistäminen. Tiedonhallintalain ja tiedonluovutuksen osalta 
tuotiin esiin, että näihin otetaan kantaa rekisterinpitäjyyttä käsittelevässä kokonai-
suudessa. Lisäksi täydennysehdotusten myötä pohdittiin myös tarvetta selkeyttää 
Valtorin yhteisten palveluiden käyttövelvoitelistaa. Tuotiin esiin, että asia huomioi-
daan Tori-hallintamallin kehittämisessä.  

Päätös: Lukittiin sääntelykohteet käsitellyn mukaisesti sekä sovittiin jatkokäsitte-
lystä. 

5. Ensimmäisten pykäläluonnosten tarkastelu (S. Viiman) 

 
 Käytiin läpi alustavat ehdotukset pykäläluonnoksista.   

 
Pykäläluonnosten taustat, kirjausten tarpeellisuus sekä laajuus herättivät keskus-
telua. Käsittelyn myötä käytiin läpi pykäläkohtaisia esimerkkejä ja tunnistettiin 
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tarve kirjata taustat tarkemmin myös perustelumuistioon. Yleisenä huomiona tuo-
tiin kuitenkin esiin, että pykäläluonnokset on laadittu asiakkaiden näkökulmasta ja 
tunnistetuista tarpeista käsin. Kirjauksiin liittyen käytiin keskustelua myös käsittei-
den tulkintaan liittyvistä haasteista. Esimerkkeinä esiin nostettiin muun muassa 
vaatimuksenmukaisuuden sekä integraattoripalvelujen tuottajan tehtävän selkeyt-
täminen. Päätettiin, että käsitteet avataan pykäläkohtaisesti tarvittavassa laajuu-
dessa.  
 
Lisäksi toimenpide-ehdotuksena ehdotettiin, että palvelukeskus sekä Tori:n ja 
Tuve:n asiakasfoorumit tuottaisivat omat näkemyksensä integraattoripalvelujen 
tuottajan tehtävästä. Kokonaisuuden jatkokäsittelyn osalta toiveena esitettiin, että 
työryhmän jäsenet toimittaisivat laajat pykäläkohtaiset kommentit aina myös kir-
jallisesti työryhmän puheenjohtajalle.  

   
Päätös: Todettiin esitetyt kirjaukset, täsmennys- ja tarkennusehdotukset sekä 
sovittiin jatkotoimenpiteistä. 
 

6. Muut asiat  

Päätös: Ei tiedoksi merkittäviä muita asioita. 

7. Seuraava kokous  

Työryhmän seuraava kokous pidetään 27.11. klo 13 – 15.  
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi.  
 

8. Kokouksen päättäminen  

Päätös: Kokous päätettiin klo 10.34. 
 

Liitteet 

1. Liite: Kokouksen 23.10.2023 pöytäkirja 

2. Liite: Lainsäädäntötyöryhmän päivitetty asettamispäätös  
3. Liite: Palvelussuhde-alatyöryhmän päivitetty asettamispäätös  
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